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VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

L' anno millenovecentonovantacinque 	 addi' venti 
del mese di GENNAIO 	alle ore 10.30 , nella Residenza Comunale, 
convocata nei modi di legge, si e' 	riunita la Giunta Comunale. 

Eseguite l'appello, risultano : 

Cognorr e Nome Qualifica Presente 

SINDACO 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 

SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
NO 
SI 

ANTON13 MELIS 
AMBU 	RIA CARMEN 
CAMBA FRANCO 
CANNAE PAOLA 
CONTU MARIA CHIARA 
OPPES RENATO 
PUSCEIDU LAURA ANNA 

Partecipa il Segretario Generale Dr« GIUSTINO SADDI 

Riconosciuta valida l'adunanza, essendo legale il numero degli 
intervenuti, il Sig. DOTT. ANTONIO MELIS 	 SINDACO 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione 
sull'ogy?tto all'ordine del giorno« 
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ICIAP anno 1"92 — Approvazione elenco ditte per le quali vengono 
liquidate un imposta non corrispondente a quella versata, e le sanzio 
ni per tardivo o mancato versamento e/o presentazione della denuncia. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto 	l'art.139 del T.U.L.C.P. approvato con R.D. 04.02.1915, 
N.148.; 

Visto il Titolo 	i 	del 	D.L. 	02.03.1989, 	N.66 convertito e 

modificato con la legge 24.04.1989, N.144 con cui viene istituita 

Ritenuto di dover provvedere agli adempimenti previsti dai 

commi 	1 	e 2 dell'art.4 del citato D.L. dove e' stabilito che il 
Comune provvede, entro il 31. dicembre del terzo anno successivo a 

quello in cui e' stata presentata la denuncia, a liquidare l'imposta 
ed a correggere gli errori materiali e di calcolo, emettendo avviso 

di liquidazione per la maggiore imposta dovuta o di quella da 

rimborsare, applicando quanto previsto dai comma i e 3 dell'art. 5 
dell'anzidetto D.L., che stabiliscono le sanzioni nei casi di omessa 

o tardiva presentazione della denuncia e/o versamento dell'imposta, 
sulle quali si applicano gli interessi stabiliti dal comma 6 del 

medesimo articolo. 

Considerato che questa Amministrazione ha 	affidato, alla 

Publinsarda 	s.n.c. con sede in Sardara via Umberto, 133, con atto 

G.C. 	n.818 del 30.07.1992, esecutiva ai sensi di legge, contratto 

rep. 	873 	del 1992 l'incarico di ottemperare agli adempimenti 

previsti 	del D.L. 66/89 in materia di ICIAP tra cui quello della 

liquidazione dell'imposta dovuta, 	per 	il periodo compreso tra il 

1992 ed il 1994 

Visto 	il 	prospetto 	a tal fine trasmesso dalla Publinsarda 

snc 	in data 15.11.1994 relativo all'anno 1992 dal quale risulta 

l'ammontare, 	distinto per imposta interessi e sopratasse, dovuto da 

ciascun 	contribuente Iciap nei cui confronti sono stati accertati 

versamenti 	erronei 	o tardivi, 	e/o la tardiva presentazione della 

denuncia; 

Considerato 	che occorre 	procedere all'approvazione di tale 

elenco ed alla successiva notifica ai contribuenti interessati.; 

Vista la relazione in data 09.01.1995 dell'Ufficio Tributi 
comunale, da cui risulta la regolarita' delle determinazioni della 

ditta Publinsarda 

Dato atto che la presente deliberazione non pregiudica l'azione 

di rettifica delle denunce per le quali venga constatata 

l'infedelta' l'inesatezza e l'incompletezza delle medesime 

Acquisiti 	i 	pareri 	favorevoli 	espressi ai sensi dell'art.53 

della legge 142/90 dal Responsabile di Ragioneria e dal Segretario 
Generale per quanto attiene, rispettivamente, la regolarita' tecnico 

contabile ed alla legittimita' del presente provvedimento; 

Con voti unanimi.; 
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1992 — Approvazione elenco ditte per le quali vengono 
n' imposta non corrispondente a quella versata, e le sanzio 
ivo o mancato versamento e/o presentazione della denuncia. 

UMAMERA 

pprovare, in ogni sua parte, l'elenco delle ditte allegato 
ente per farne parte integrante e sostanziale per le quali 
Jidata relativamente all'esercizio 1992, un'imposta non 
ente a quella versata, le sanzioni per tardiva o omessa 
one della denuncia o del versamento dell'imposta con le 

sopratasse ed interessi calcolati sino al 31.01.1995, i 
iepilogativi sono i seguenti: 

ANNO 

.1992 

IMPOSTA 	INTERESSI 	SOPRATTASSE 	TOTALI 	N.DITTE 

8.753.000 	2.601.300 	3.072.700 	14.427.000 	37 

di 	e 
elenco 
predisposi: 

di 
predispost 
rep.873 
gestione 
31.01.19T1 

di 	i 
Publinsare 

isporre 	che per ciascuna delle ditte indicate in detto 
enqa 	trasmesso il prescritto avviso di liquidazione 
o secondo le vigenti 	disposizioni in materia di ICIAP. 

lare atto che i suddetti avvisi di liquidazione, saranno 
i 	ed inviati ai sensi dell'art.1 comma 9 del contratto, 
?l 	15.12.1992, 	per 	l'affidamento 	del 	servizio di 
Jell'ICIAP, 	dalla ditta Publinsarda S.n.c. 	entro 	il 

ncaricare 	l'Ufficio Tributi 	di 	comunicare alla ditta 
R S.n.c. l'avvenuta adozione della presente delibera; 

di 	rilevare apposito accertamento sul cap.128/01 "Iciap anni 
precedenti," per la somma di L. 14.427.000, della competenza bilancio 
1995. Au. n.65/95 
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Si di chiara che questa deliberazione e' stata pubblicata all'Albo 
P r etorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi da l 	 

Dal la Residenza Muni c i~ e 

	 ESECUTIVITA ' DELL'ATTO 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, 

ATTESTA 
a) CHE la presente deliberazione 

()E' stata comunicata, con lettera Nr. 	 , in data 
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dall'art.45, comma 3 della 
Legge N.142/90. 

()E' 	stata trasmessa al Sig.Prefetto con lettera Nr.   , in data 

ai sensi dell'art.45 legge 142/90, coma 5 bis e 5 ter. 
()E' 	stata trasmessa, con lettera n. 	 , in data 
al comitato per il controllo 3 
()su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45,comma 1).:! 
()a richiesta dei signori consiglieri: 

()nei limiti delle illegittimita' denunciate (art.45, 	comma2); 
()perche• ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto 

con atti fondamentali del Consiglio (art. 45, comma 4) 

r  
b) CHE la presente deliberazione 	divenuta esecutiva il -e7 7 	 • 
&decorsi dieci giorni dal la data di inizio del la pubblicazione, non 

essendo pervenute richieste  di invio ai controllo o (a i' t 	„ comma 
2) ; 

(>non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di 
altra deliberazione (art. 45, comma 5) p 

( ) per che di chiarata immediatamente eseguibile ( art .47 comma 3) 
( ) de cors i 20 giorni dal la ricezione dell ' atto (art. 46, comma 1) , 
dei documenti o degli atti 	integrativi 	richiesti  (art .46 comma 4) 
senza che il comitato abbia comuni cato il provvedimento di 
annui lamento 

( ) e ' 	stata 	di chiarata 	esente da vizi dal 	comitato di controllo 
( a r t . 46 comma 5 ) . 

i 	)..3 1 ,f W--  
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